6
Steriliseringspåsar - standard
Steriliseringspåse papper/plast,
slät på rulle
Art.nr. Storlek Förp.
WI-R39/31 50 mm X 31 m 1 / 10
WI-R40/31 75 mm X 31 m 1 / 10
WI-R41/31 100 mm X 31 m 1 / 10
WI-R42/31 150 mm X 31 m 1 / 10
WI-R43/31 200 mm X 31 m 1 / 6
WI-R44/31 250 mm X 31 m 1 / 6
WI-R45/31 300 mm X 31 m 1 / 6
WI-R39/100 50 mm x 100 m 1 / 8
WI-R40/100 75 mm x 100 m 1 / 8
WI-R41/100 100 mm x 100 m 1 / 4
WI-R42/100 150 mm x 100 m 1 / 2
WI-R43/100 200 mm x 100 m 1 / 2
WI-R44/100 250 mm x 100 m 1 / 2
WI-R45/100 300 mm x 100 m 1 / 1
WI-R47/100 400 mm x 100 m 1 / 1
WI-R49/100 500 mm x 100 m 1 / 1
WI-R39 50 mm x 200 m 1 / 5
WI-R40 75 mm x 200 m 1 / 4
WI-R41 100 mm x 200 m 1 / 3
WI-R125 125 mm x 200 m 1 / 2
WI-R42 150 mm x 200 m 1 / 2
WI-R43 200 mm x 200 m 1 /1
WI-R44 250 mm x 200 m 1 /1
WI-R45 300 mm x 200 m 1 /1
WI-R46 350 mm x 200 m 1 /1
WI-R47 400 mm x 200 m 1 /1
Steriliseringspåse fibertyg/plast
6
Art.nr. Storlek Förp.
WI-SNW2040 205 x 400 500
WI-SNW2744 270 x 440 500
WI-SNW3250 320 x 500 500
WI-SNW4260 420 x 600 300
WI-SNW5065 500 x 650 200
WI-SNW5075 500 x 750 200
WI-SNW5775 570 x 750 200
Sterilpåse fibertyg/plast avsedd för förpackning av stora och tunga produkter. Laminatpåsen är gjord av en
transparent, multi-X9 plastfilm, samt en avvisande 60 g/m2 fiberduk.
Produkterna lämpar sig för ånga, formaldehyd och EO sterilisering. Förpackade produkter kan lätt identifieras
genom plastfilmen. Förseglingstemperatur vid 150-180°C.